
Для службового користування 

(без додатка – відкрита інформація)  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  22  листопада 2022 року                               № 861 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 13 вересня 2022 року 

№ 647 «Про затвердження номенклатури 

та обсягів матеріального резерву 

місцевого рівня» (зі змінами)  

 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктом 3 пункту «а» 

статті 36-1  Закону   України  «Про місцеве  самоврядування в Україні»,  з 

метою  належного реагування виконавчими органами Кропивницької міської 

ради та  комунальними  підприємствами  на  проведення робіт і заходів щодо 

запобігання та ліквідації наслідків, пов’язаних із пошкодженням будівель і 

споруд, соціальної інфраструктури, об’єктів культурної спадщини, критичної 

інфраструктури, а також формування міського матеріального резерву, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  
 

Внести зміни в додаток до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 13 вересня 2022 року № 647 «Про 

затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву місцевого рівня» 

(зі змінами), виклавши його в новій редакції згідно з додатком. 

  

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
Олександр Безеда 35 83 19 

 


